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HL Display satsar globalt med SYSteam 

 
HL Display sökte en affärssystemlösning som kunde stödja den nya globala affärsmodellen på ett 

effektivare sätt. Svaret blev en lösning från SYSteam. Lösningen, som görs för att stödja HL Displays 

verksamhet i 34 länder, innebär att de gör en omimplementering av affärssystemet Jeeves Universal. 

Antalet användare ökar från 400 till 500.  

 

Affären innebär en helhetslösning för HL Displays globala organisation och omfattar bland annat order, 

lager, inköp, fakturering och produktion. Den globala affärsmodellen innebär även att den interna 

logistikkedjan mellan produktions-, distributions- och säljbolag görs om från grunden, vilket i sin tur kräver 

en omimplementering.  

 

”Vi betraktar inte detta som ett IT-projekt utan som affärsutveckling. Resultatet blir en affärsmodell som 

driver utvecklingen och omfattar hela vår globala organisation. Lösningen med SYSteam gör detta möjligt”, 

säger Fredrik Birkhammar, CIO HL Display.  

 

”Målet med den verksamhetsutveckling vi nu genomför är en ökad produktivitet inom alla led i 

organisationen, från fabrik till säljbolag och distributör. SYSteam är en avgörande pusselbit för att 

förverkliga det målet”, fortsätter Fredrik Birkhammar. 

 

”På SYSteam är vi mycket glada över att HL Display valt oss som partner. Vi har samarbetat under flera år 

och det är alltid lika roligt att få fortsatt förtroende att stödja och utveckla företaget”, säger Niclas Ekblad, 

VD SYSteam AB och Sverigechef för EDB ErgoGroup.    

 

 

HL Display är experter på varuexponering och butikskommunikation och levererar produkter och lösningar 

till kunder inom fack- och dagligvaruhandeln samt till varumärkesleverantörer. Företaget omsätter cirka 1,4 

miljarder kronor (2009) och har verksamhet i 34 länder med 1 100 anställda. 

 

SYSteam arbetar som strategisk helhetsleverantör inom IT och erbjuder tjänster inom management, 

engineering, affärssystem, systemutveckling/integration samt teknisk infrastruktur och drift. SYSteam 

fungerar dels som helhetsleverantör till små och medelstora företag, dels som specialist gentemot större 

företag och utvalda branscher. Denna specialistkunskap erbjuds även till SME-segmentet. Vår bransch- och 

verksamhetskunskap i kombination med vårt djupa IT-kunnande gör att vi kan tillsammans med våra 

kunder kan genomföra IT-projekt som leder till hög affärsnytta. SYSteam har kontor och dotterbolag på 

drygt 40 orter i Norden, har drygt 1 250 anställda och ägs av norska EDB ErgoGroup. 

 

 

Läs mer på www.systeam.se  

 

 
För mer information, kontakta: 

 

Niclas Ekblad, SYSteam 

Mail: niclas.ekblad@systeam.se 
Tel: +46 (0)36 14 93 10 

 

Fredrik Birkhammar, HL Display 

Mail: fredrik.birkhammar@hl-display.com 

Tel: +46 (0)705 844 603 
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